کوئی اس پاک سے جو دل لگاوے
جو مرتا ہے وہی زندوں میں جاوے
کرے پاک آپ کو تب اس کو پاوے
جو جلتا ہے وہی مردے جلاوے
چلو اوپر کو وہ نیچے نہ آوے
ثمر ہے دُور کا کب غیر کھاوے
(درثمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعرات 13 نومبر 2014ء، 19 محرم 1436 ہجری 13 نبوت 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 256

معصیت کا داغ

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”اگر کوئی بیمار ہو جاوے خواہ اس کی بیماری
چھوٹی ہو یا بڑی، اگر اس بیماری کے لئے دوا نہ کی
جاوے اور علاج کے لئے دکھ نہ اٹھایا جاوے، بیمار
اچھا نہیں ہو سکتا۔ ایک سیاہ داغ منہ پر نکل کر ایک
بڑا فکر پیدا کر دیتا ہے کہ کہیں یہ داغ بڑھتا بڑھتا
گل منہ کو کالا نہ کر دے۔